Протокол №5

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ

Тацинской СОШ №1

 от 15.01.2025 г.

Присутствовали:

1. Чайкина Г.С. – заместитель директора по

воспитательной работе, руководитель штаба

воспитательной работы.

2. Оприш В.С. – советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

3. Аникина К.С. – педагог – психолог.

4. Забураева И.Н. –  социальный педагог.

5. Ерёмин И.Н. – учитель физической культуры.

6. Аникина К.С.  – школьный библиотекарь.

7. Аникина М.П. – руководитель ШМО начальных

классов.

8. Захарова М.А. – учитель начальных классов.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол №4).

2. Анализ проведения профилактической работы перед зимними

каникулами.

3. План профилактических мероприятий на февраль.

4. Об организации занятости подростков, состоящих  на учёте, в

мероприятиях месячника оборонно- массовой и военно-

патриотической работы.

5. О плане подготовки к месячнику оборонно- массовой и военно-

патриотической работы.

    По первому и второму вопросам слушали зам. директора по ВР,

Чайкину Г.С., с результатами работы по протоколу № 4 и  с

предложением плана основных мероприятий на февраль 2025 года.

Решили: Работы по выполнению протокола № 4 считать

удовлетворительной. Утвердить план работы на февраль 2025 года по

организации досуга, занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их

возрастными и индивидуальными особенностями. Ответственным

лицам неукоснительно выполнять поручения.

          По третьему, четвертому вопросам слушали советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Оприш В.С. с предложением плана профилактических мероприятий на

февраль, и организации занятости в мероприятиях подростков, состоящих на

учете.

Решили: Утвердили профилактических мероприятий на февраль.

По пятому вопросу слушали заместителя директора по ВР Чайкину

Г.С. о плане подготовки к месячнику оборонно- массовой и военно-

патриотической работы

Решили: утвердить план месячника оборонно-массовой и военно-

патриотической работы в соответствии возрастными и индивидуальными

особенностями детей. Ответственным лицам неукоснительно выполнять

поручения.

Председатель______________  Чайкина Г.С.